



درجه باغدار فداکار به یک زن
مردی تعلق گرفت؛

پل فرو ریخت و زن
جوان آذربایجانی
فداکاری کرد



۷

دکتر پیمان فلسفی عضو هیات علمی
موسسه آموزش و ترویج وزارت
جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

ضرورت قانونمند
کردن توسعه
شبکه های اجتماعی
و فضای مجازی
در مجلس دوازدهم



۸

اهمیت رسیدگی به کیفیت نامناسب آزادراه تبریز - زنجان زیر ذره بین "عصر آزادی"

آزادراه فلاکت بار ایران



صفحه ۲

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان آمار یکسال
گذشته را روایت کرد؛

صنایع آذربایجان شرقی
بر روی مدار توسعه



۳

تاکید نماینده ولی فقیه در استان
بر گسترش مفاهیم و آموزه های
کلام الله مجید در بین
نوباوه گان و نوجوانان



۸

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران:

چنان سیلی به اسرائیل می زنیم که بلند نشود

می شوند و در این شهر گروه ضربتی را متشکل از ۲۲ نفر تشکیل می دهند که همه اصفهانی بودند.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران، افزود: با آغاز جنگ و زمانی که عراقی ها از رود کارون گذشتند و جاده آبادان به ماهشهر را بستند شهید خرازی این گروه ضربت را به اهواز می آورد که همین افراد ۲۲ نفره گروه ضربت کادر اولیه محور «دارخوین» را تشکیل می دهند که حدود یک سال در این محور جنگیدند و شهید زاهدی به عنوان دستیار و جانشین شهید خرازی کار می کرد و خط شیر را تشکیل دادند، به طوری که تا داشت و در عملیات فرمانده کل قوا، خمینی روح خدا و در عملیات ثامن الائمه کرابی خود را نشان داد. شهید زاهدی در کنار حسین خرازی در این محور و در قالب گردان در عملیات فرمانده کل قوا شرکت کرد و بعد از حاکمیت حصر آبادان، محور دارخوین تبدیل به لشکر امام حسین می شود.

اولین لشکرهای سپاه را اصفهانی ها تشکیل دادند سردار قربانی اظهار کرد: اولین لشکرهای سپاه را اصفهانی ها تشکیل دادند که ضربات سختی در ابتدای جنگ به نیروی بعث عراق وارد کرد. شهید زاهدی در اینجا به فرماندهی محور می رسد که یک گردان خط شکن باید تنگه «چزابه» را از بالا رصد می کرد، به طوری که تا بالای سر عراقی ها آمدند و عملیات کردند که فرمانده محوری آن شهید سرلشکر زاهدی بود که در اینجا توانستند دشمن را در یک تنگنا قرار دهند. در این مرحله عراق بستانان را از دست داد و نیروهای تویخانه ای آن از بین رفتند. گردان متشکل از اصفهانی ها در تنگه چزابه مقاومتی کردند که این مقاومت را باید در تاریخ ثبت کرد. جنگ تن به تن و جنگ مردان بزرگ با توپ و بمب های دشمن بعثی بود که بستانان را آزاد کرد و صدام شکست خورد. صدام نیروهای خود را بسیج کرده بود تا تنگه چزابه را باز کنند، اما شهید زاهدی و بچه های لشکر ۱۴ امام حسین (ع) که تازه تاسیس شده بود، با وجودی که مجروح شده بودند با هدایت درست رزمندگان این لشکر را بسته نگه داشته و صدام را نا امید کردند.



غرب آسیا به وجود آوردند رژیم خبیث و کودک کش صهیونیستی است که در ۷۰ سال گذشته خون مردم مظلوم فلسطین را در شیشه کرده و هزاران نفر را به شهادت رسانده است.

انقلاب اسلامی صهیونیست ها را عقب راند سردار قربانی گفت: اگر انقلاب اسلامی ظهور نمی کرد، قطعاً صهیونیست ها بخشی از عراق، ایران، سوریه و لبنان را گرفته بودند، اما با پیروزی انقلاب سوسی که در این طریق نظامی به ایران ضربه زدند، به همین دلیل صدام را به خوبی تأمین و تجهیز کردند. تمام بمب های شیمیایی را به رژیم عراق دادند و این کشور را به سیستم موشک انمی مجهز کردند و قصد داشتند نظام را ساقط کنند که با هوشیاری مردم و دفاع جانانه رزمندگان اسلام و رهنمودهای نورانی امام (ره) این نقشه کارگر نرفتاد و روز به روز به قدرت نظام اسلامی افزوده شد.

وی ادامه داد: سردار رشید اسلام زاهدی نیز از جنس همین مردم و رزمندگان دفاع مقدس بود که نزدیک به ۴۵ سال با یکدیگر سابقه رفقت و رفت و آمد خانوادگی داشتیم. سردار زاهدی و شهید سلیمانی و کاظمی یک شنبه به منصب سرداری و جایگاه رفیع شهادت نرسیدند. خداوند از اقتدار و قدرت خود استفاده می کند و این قدرت را در اختیار این فرماندهان مخلص قرار می دهد تا بتوانند جبهه حق را هدایت کنند. شهید سرلشکر زاهدی یکی از اسطوره های واقعی انقلاب، دفاع مقدس و جبهه مقاومت بود و از همان روزهای اول درگیری ها در کردستان به همراه حاج حسین خرازی وارد سنجند

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: صهیونیست ها امروز توان رویارویی با رزمندگان مقاومت را ندارند، به همین دلیل دست به ترور کور می زنند، اسرائیل مطمئن باشد که چنان سیلی محکمی از جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت دریافت خواهد کرد که دیگر نتواند از جای خود بلند شود.

سردار سرتیپ پاسدار مرتضی قربانی با حضور در دفتر خبرگزاری ایسنا اصفهان در گفت و گو با ایسنا درباره شخصیت شهید سرلشکر زاهدی که توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسید، اظهار کرد: ایشان همرمز چهل و چهار ساله بنده بود. همه ما مسلمانیم و در آیین اسلام اصول دین و فروع دین داریم. در اصول دینمان خدا، پیامبر، قیامت، عدل و امامت مطرح است و در فروع دین نماز، روزه، خمس، زکات، روزه، سهیم امام، جهاد، حج و امر به معروف و نهی از منکر مطرح است. بنابراین یک سری اصول و مبنا در دین خود داریم و به لطف خدا ملت شریف ایران از دیرباز پیرو علما بوده اند و از مکتب ائمه طاهرن درس گرفته اند. وی افزود: اصفهان به عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی دارای شهره خاصی است که همواره مردان و علمای بزرگی را به ایران معرفی کرده است. مردم اصفهان و قشر انقلابی انسان های هستند که بدون فتوای شرعی و دستورات قرآن حرکت نمی کنند. شهید زاهدی اسطوره و حقیقتی است که پیدا و آشکار است. انقلاب اسلامی که پیروز شد جمعیت کثیری از جوانان برای دفاع از انقلاب زیر پرچم ولایت فقیه جمع شدند و تا کنون این افراد سر از پای نمی شناسند.

مشاور عالی فرمانده کل سپاه پاسداران، تصریح کرد: ارتکاب جانی به تمام حمله ها متوسل شده تا نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به اضمحلال و سقوط بکشاند. در جاسوس خانه های آمریکا تمام طرح و برنامه آن نابودی انقلاب ایران است، اما چون رهبری نظام به خدا و ائمه طاهرن متصل است و مردم نیز از ایشان تبعیت می کنند خداوند در تمام مقاطع به کمک انقلاب آمده و یکی از جزئیه های فساد که آمریکا و به خصوص انگلستان در منطقه

مجالس نباید مشکلات را عاطفی حل کنند

نیست. اگر برای ناترازی مصرف انرژی، سیستم بانکی و صندوق بازتسهیلی راه حل پیدا کنیم مشکلات حل خواهد شد. از سال ۸۴ موسسات مالی غیردولتی ایجاد شد که چهار شرکت آن از جمله گل گهر سیرجان، فولاد مبارک، چادر ملو و سنتره خلیج فارس است که چهل درصد سرمایه برای این شرکتها است. IRI این شرکتها یعنی سود سالیانه اقتصادی منهای تورم، بالای ۶۰ درصد است. اگر این آمار درباره شرکتی در کشور خارجی بیش از ۷ درصد باشد می گویند خبری است. انرژی این شرکتها رایگان است. آب رایگان است و آلودگی ایجاد می کنند. به طور مثال چهل درصد سهم گل گهر سیرجان متعلق به بانک سپه است و اگر ضرری به وجود بیاید ضرر آن را بانک می پردازد اما اگر سود ایجاد شود سهام داران آن را می برند و خرج رفاه نمی کنند. وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در طول سالیان گذشته تذکرانی به صورت خصوصی به مجالس حوزه انتخابیه در انتخاب فرماندار، استاندار و اینها دخالت هایی دارند که باعث شده تا اصل نظارت نمایندگان خدشه دار شود. برخی نمایندگان روی کاغذ چیزی می نویسند اما در پشت کاغذ چیز دیگر می نویسند. به طور مثال در استیضاح یکی از وزرا ۶۰ نفر از نمایندگان موافق استیضاح بودند اما بعد از اتفاقی که در آن وزارتخانه افتاد باعث شد کل امضا کنندگان به ۸ نفر برسد بنابراین از اهرم نظارت باید استفاده درست کرد.



زمانی که تولید بر مصرف پیشی بگیرد مشکلات حل خواهد شد. اما اگر مصرف نسبت به تولید جلوتر باشد این مسیر ادامه دارد. متأسفانه مجالس ما می خواهند مشکلات را عاطفی حل کنند و با این عاطفی کردن فقط می توان مشکلات را برای دو روزه حل کرد اما باید مشکلات را ریشه ای حل کرد. یعنی دندان را نمی توان با مسکن حل کرد. وقتی حقوق کارگر ۵۹ درصد افزایش یافت باعث شد ۲۰ درصد کارگران اخراج شوند. این فعال سیاسی اصولگرا تصریح کرد: ۳ میلیون تومان پول خرید براید در دهه ۸۰ تبدیل به خرید موبایل در دهه ۹۰ و امروز به خرید دو وعده غذا در رستوران شده است. ما امروز با نفت بشکه های ۹۰ دلار سالیانه ۲۷۰ میلیارد دلار انرژی مصرف می کنیم. وظیفه انرژی رفاه است. اما ما رفاه ایجاد نمی کنیم. بنده مدعی هستم با یک برنامه سه فاز دو ساله و سه برنامه سه ساله می توانیم ۳۰ درصد در انرژی صرفه جویی کنیم و ذره ای در رفاه مردم ضرر نزنیم. با هر افزود: در راستای فرموده رهبر انقلاب مبنی بر سیاست استفاده از دریا اینکه بگویم استفاده ما از دریا صرف است صرف بیهوده ای

توقیف کشتی مرتبط با اسرائیل در نزدیکی تنگه هرمز توسط نیروی دریایی سپاه پاسداران

زودیساک مرتبیت مستقر در لندن است که یک میلیارد اسراییلی به نام «یال افو» مالکیت آن را بر عهده دارد. بیشتر کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی که در آب های منطقه تردد دارند، وابسته به این شرکت هستند.

همچنین کانال تلگرامی تسنیم خبر داد که نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کشتی باری (MSC ARIES) مرتبط با رژیم صهیونیستی را توقیف کرد.

یک رسانه آمریکایی ادعا کرد یک کشتی باری مرتبط با رژیم صهیونیستی در نزدیکی تنگه هرمز توقیف شده است. به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، یک رسانه آمریکایی مدعی شد که تفنگداران دریایی، امروز (شنبه) به یکی کشتی در نزدیکی تنگه هرمز حمله کرده اند.

بنابر گزارش ایسنا، خبرگزاری آسوشیئیدپرس در این باره گزارش داد که این کشتی که احتمالاً با پرچم پرتغال فعالیت می کند، مرتبط با شرکت



رهبر انقلاب چه پیامی به خانواده های ناوگروه ۸۶ ارتش فرستادند؟

عظمتی ولایت در حوزه تبیین ناوگروه ۸۶ به ثمر بنشیند، افزود: نقش مادران در خانواده بسیار حیاتی است و بزرگی و اهمیت صبر و بردباری همسران همزمان قابل توصیف نسبت و بی مثال است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در بیان خاطره ای از ناوگروه ۸۶ تصریح کرد: یکی از خانواده های همرمز در ناوگروه ۸۶ گفته که من در مدت ماموریت متوجه شدم که خانواده شهید چگونه ایام را پشت سر می گذارند و ما در قبال شهدا و خانواده شهدا هیچ کاری نکرده ایم. امیر دریادار ایرانی خاطرنشان کرد: همه قدرتهای دریایی، به چشم ابرقدرت به نیروی دریایی ارتش نگاه می کنند و به این مهم در مجامع و رزمایشات بین المللی اذعان دارند.



انگونه که تسنیم روایت کرده، وی با بیان اینکه تمام تلاش خود را بر این گذاشته ایم تا واقعه تاریخی ماموریت ناوگروه ۸۶ به یادگار ماند و مطالبات مقام

دریادار ایرانی گفت: همه قدرتهای دریایی، به چشم ابرقدرت به نیروی دریایی ارتش نگاه می کنند و به این مهم در مجامع و رزمایشات بین المللی اذعان دارند.

به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، امیر دریادار شهروم ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، در جمع خانواده کارکنان ناوشکن تمام ایرانی دنا در بندرعباس با بیان اینکه مادامی که کارکنان نیروی دریایی ارتش در طوفان ها و موج ها از منافع ملی حراست می کنند، همسران همزمان از حدود خانواده جانانه صیانت می کنند، اظهار داشت: در شرفیابی که محضر حضرت آقا رسیدم، فرمودند سلام من را به یکایک خانواده کارکنان برسانید.

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

با هم
پیروز کنیم.

IFly Together.